UCJC

SPORTS CLUB

1,10 m
13 de Noviembre de 2021

Ordenes de Salida / Starting list

A sin cronémetro (238.1.1) (A Sin

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PRIO YM
IBON / ESPINOSA X
DARCO /2016 / MALE /
CASTANA / CDE

SOMEONE LIKE
BUZALEN
CORRADO |/ LERA DE
BUZALEN X CONVERTER |
/2015 / GELDING /
CASTANO / CDE

DORIA
DOLLAR DU MURIER /
INDRA 05 /2013 /
FEMALE / ALAZAN / NONE

CHAMEAU MAGIC FLY
z
CAVALO Z / ABILITY
V.AW.Z. /2014 / MALE /
CASTANA / ZANG

KANNANTOS
KANNAN / WENDY / 2017
/ GELDING / CASTANO /

HOLST

CLASSICHE-F
CLASSIDO / BRISA DE
IBIO X FETICHE DU PAS /
2009 / GELDING /
CASTANA / CDE

CONMIRA PUIGROQ
CON AIR / BARONESS IV X

L.A.C.

144416

139299

139815

130305

148492

155639

132976

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

FERNANDEZ GIL-
FOURNIER, Luis
CRIA CABALLAR DE
LAS,FF.AA. / CRIA
CABALLAR DE LAS FFAA.

IZQUIERDO
SANCHEZ, David
Y.BUZALEN / Y.BUZALEN

MARTIN-FABIANI
GONZALEZ, Borja
BORJA MARTIN FABIANI /
BORJA MARTIN FABIANI

ALVAREZ-FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
CELIA VALLEJO JORRIN /
NONE

VAZQUEZ AYMERICH,
Alfonso

BELEN BARROETA EGUIA
/ NONE

GARCIA
MONTESINOS, Laura
INMACULADA DIAZ
GARZON / ALEJANDRO Y
MARIANO FISAC

CARRASCOSA
SANCHA, Paula

L.D.N.

16378

235653

127217

3548

17047

283346

264906

CSN2* UCJC Sports Club

13y 14 de noviembre 2021
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SECRETARIAS ECUESTRES

www.secretariasecuestres.com

Pista / Arena: None None
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

RANDO / 2006 / FEMALE /
CASTANA / HOLST

OLE BUZALEN
FANDANGUERO IX /
SHERITRA /2011 / MALE
/ NEGRA / CDE

CARBON OCASSIONS
COLLADO / CONY /2012
/ MALE / ALAZANA /
OLDBG

YIM DE BEAUCHENE
HUPPYDAM DES HORTS /
ISOYA DE BEAUCHENE X
VOLTIGEUR DU BOIS /
2016 / FEMALE / ALAZAN
/ CDE

JOEP

SPARTACUS / BARINA /

2014 / MALE / NEGRA /
KWPN

BEC EMERALD SAM
EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF / DARCO
BAROCCO / 2015 /
GELDING / CASTANO /
IRLANDES

O'CAHUA
CASPAR I / CHIHUAHUA X
PANTER / 2014 / FEMALE
/ CASTANA / BWP

UNIVERS D AURE
NINIO DE ROX / NOUBA D
AURE X QUOUGLOF
ROUGE / 2008 / GELDING
/ CASTANA / SF

IMPULSO DEL AMOR
GRAND RIVAGE / COCO X
QUEBEC /2012 /

L.A.C.

127067

136821

143072

127035

148477

133370

126386

117682

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

THEODOROS KRAVVAS /
NONE

PRADO MENENDEZ,
Sara
SARA PRADO MENENDEZ
/ NONE

INIGUEZ RIVERO,
Benito
JOSU XABIER LIZARRAGA
CUBILOS / NONE

PEREZ LOZANO,
Marta
MARTA PEREZ LOZANO /
Y.VALLE DE OLID

MARTINEZ SANCHEZ,
Marina
ANTONIO MARTINEZ
HERNAN-GOMEZ / NONE

AGUIRRE TORRES,
Lucas

PAULA NIETO CARPIO /
NONE

CERVERA CIMARRA,
Mercedes
MERCEDES CERVERA
CIMARRA / MERCEDES
CERVERA CIMARRA

MUNOZ GARRABE,
Clara
JOSE MARIA MATEOS
SALGADO / NONE

PIEKUTOWSKA
SKARUCH, Karolina
KAROLINA PIEKUTOWSKA
SKARUCH / Y.EL AMOR

L.D.N.

108937

60429

140100

235393

16515

4600

167216

102845

CSN2* UCJC Sports Club
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GELDING / CASTANA /
CDE

CAPATAZ DEL
SOTILLO 25%
GANDUL VI / JACARANDA
/2011 / GELDING /
CASTANO / AA.

LEXINGTON TV
CANABIS Z / CIENTA Z X
CARTHAGO / 2016 /
GELDING / CASTANO /
KWPN

GALILEO DE OLID
HUPPYDAM DES HORTS /
DURBAN /2014 /
GELDING / ALAZAN / CDE

PELLIZCO NELL
WEST POINT S / SADENIA
/2012 / GELDING /
CASTANA / CDE

LOCATO MOON
LOCATO / NONE / 2015 /
GELDING / CASTANO /
CDE

MARVA VAN'T
VENNEHOF
FANTOMAS DE MUZE /
DELPHINE VAN'T
VENNEHOF X TRIOMPHE
DE MUZE / 2012 / FEMALE
/ CASTANA / BELGA

EPICUR DM
NADOUX / GELBA / 2007
/ MALE / CASTANO / CDE

L.A.C.

133507

147140

146424

133227

141593

128875

81013

140530

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

MUNOZ GIL, Sonia
SONIA MUNOZ GIL /
NONE

GUTIERREZ BAZACO,
Santiago
NORA GAZTELUMENDI
MICOLTA / NONE

ANDRES MOYA,
Manuel
ANGEL GARCIA
ESCUDERO / Y.VALLE DE
OLID

RICO JIMENEZ,
Andrea
ANDREA PETRA RICO
JIMENEZ / IGNACIO
BURGOS BRAVO

REH ARANGO, Regina
ESCUELA HIPICA ARANGO
/ NONE

IGLESIAS
FERNANDEZ, Ricardo
CARLOS GONZALEZ DE
COS / NONE

HERRERO JIMENEZ,
Clara
JOSE ANTONIO HERRERO
ZARZOSA / MANUEL
DAVILA MARTIN

NICOLAS ROMERO,
Paula
ANTONINO GOMEZ

L.D.N.

261227

15888

16294

225435

68167

41643

156696

237957

CSN2* UCJC Sports Club
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

INDIANA
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / PIO / PONI

ICE AGE 111

DE FLOR 111 Z/

MISTANGETH X
CHELLANO Z /2016 /
FEMALE / BAYO / AES

UFANO CP
XEROFITO 30,16% /
QUINA CP 29,57% / 2014
/ MALE / CASTANO / A.A.

SPARTE PEGUIGNON
QREDO DE PAULSTRA /
ESCALIBUR /2006 /
FEMALE / CASTANA / SF

CARACAS DE LA
PINADA
CENTAUER Z / DEBLA X
BIRLAR 43,64% / 2012 /
FEMALE / CASTANA / CDE

JEAN VALJEAN DEL
AMOR
GRAND RIVAGE /
EVALINDA DEL AMOR /
2013 / MALE / ALAZANA /
AA.

JARCIA DE MAR
GRIOT DE MARA /
TRINQUETA / 2009 /
FEMALE / ALAZANA / A.A.

BAYO
NONE / NONE / 2007 /
MALE / BAYO / NONE

TARKA DU PLANT
LUCCIANO / JESSY DU
PLANT X ARPEGE

L.A.C.

148199

150052

127744

147827

130124

90582

158893

133344

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

MERINO / LUIS
ZAMORANO

REDONDO
ABOLLADO, Carlos
SALUKI TEAM / NONE

NICOLAS ROMERO,
Andrea
JESUS NICOLAS JARO /
CAMPEAGRO SAT

DE DANIEL NUNEZ,
Mariana L.
MARIANA DE DANIEL
NUNEZ / M.YVES DE
REDON DE COLOMBIER

QUINTANA REYES,
Claudia
CLAUDIA QUINTANA
REYES / LA PINADA

RAMON VAN DER
ELST, Gabriela
GABRIELA RAMON VAN
DER ELST / Y.EL AMOR

BRAVO ORTEGA,
Claudia
LUIS FERNANDEZ TORRES
/ ALFONSO DOMECQ DE A
MAZA

VICENTE MARCO,
Hugo
BEATRIZ VERDASCO
SANDEOGRACIAS / NONE

GARCIA PEREZ, M2
Nieves

L.D.N.

16497

244548

125370

196592

45150

120130

165391

95945

CSN2* UCJC Sports Club
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PIERREVILLE / 2009 /
GELDING / CASTANA / SF

MINERVA YAR
CAPIROSSI / BALI
ARAGON /2012 / FEMALE
/ CASTANO / CDE

TADEUS
NONE / NONE / 2011/
GELDING / CASTANO /
CRUZ

TIDDLINA DE
BUZALEN
ELDORADO V/D ZESHOEK
/ MIDDLINA DE BUZALEN
X CLASSIDO /2016 /
FEMALE / CASTANO / CDE

KLEE DEL RASILLO
NATIF DE CELLAND /
ORLEY /2016 / MALE /
CASTANO / CDE

NOTORIUS
NUMERO UNO / LADY
BARBIE GIRL DEL
CHIRONE /2014 / MALE /
CASTANO / HANN

PORTICO YM
CORNET OBOLENSKY /
ESTELA DE IBIO X
CARPACCIO / 2016 / MALE
/ CASTANA / CDE

APOLO DE EQUIANPE
HUPPYDAM DSE HORTS /
ONIS HEBBER
STELLENBOSCH X
AVONTOUR / 2015 / MALE
/ CASTANO / CDE

L.A.C.

127764

145797

143968

143261

139806

144415

116440

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

NIEVES GARCIA PEREZ /
LES HARAS NATIONAUX

MIGUEL CARMONA,
Julian
MARIA CARMONA
GONZALEZ / NONE

PARDO MORELL,
Carmen
CARMEN PARDO MORELL
/ NONE

ALVAREZ-FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
CARMEN CASAN
SERNEGUET / Y.BUZALEN

IZQUIERDO
SANCHEZ, David
FERNANDO BECEIRO
GOMEZ / Y.EL RASILLO

MARTIN-FABIANI
GONZALEZ, Borja
BORJA MARTIN FABIANI /
NONE

FERNANDEZ GIL-
FOURNIER, Luis
CRIA CABALLAR DE
LAS,FF.AA. / CENTRO
MILITAR DE CRIA
CABALLAR DE
MAZCUERRAS

INIGUEZ RIVERO,
Benito
EQUIANPE S.L / EQUIANPE

L.D.N.

193962

318541

3548

235653

127217

16378

60429

CSN2* UCJC Sports Club
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